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PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ CONCA DE 
BARBERÀ 2021, NÚMERO D’OFERTA 09-2021-17779 
 
 
Resultats prova de català i teòrica 

 

 
* En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals 
i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena 
i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport 
o document equivalent. 
 
 

Cognoms, Nom Català Teòrica 
Número 

d'identificació 

ALVAREZ CORTES, MARIA DEL CARME Apte 5 ***3015** 

ANGLES GRAU, ISIDRE Apte 7 ***8739** 

ARELLANO OLIVEROS, ANTONIO Apte 6 ***4540** 

BORRULL VINADE, JOSEP MARIA Apte 5,5 ***5614** 

DA SILVA GONZALVES, JUAN CARLOS Apte 8 ***6838** 

EL MESBAHY, AHMED No apte   ***1420** 

ESPASA SOLE, SALVADOR Apte 7 ***8776** 

ESPEJO ROSA, MAURO Apte 7,5 ***0344** 

GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO No presentat   ***8815** 

GARCIA SANTIAGO, ESPERANZA No presentat   ***8299** 

GARRELL SETO, JOSE MARIA No presentat   ***3312** 

GONZALEZ DENGRA, RAMON Apte 8,5 ***4600** 

HUGUET FERRE, MIGUEL ANGEL Apte 7 ***0619** 

JUNCOSA MAÑAS, ENRIC Apte 6,5 ***6054** 

KHAYAT BENMILOUD, ANOUAR No presentat   ***7458** 

LEITE SANCHEZ, JOSE Apte 7 ***0695** 

LLAO CASTELLANO, VANESSA Apte 4,5 ***0341** 

MAGRE MARTIN, CARMEN Apte 6,5 ***0876** 

NAVAS GUERRERO, MANUEL Apte 7,5 ***8935** 

PAGES BUIXEDA, BERNAT Apte 8,5 ***7840** 

PERERA MAÑERO, VÍCTOR No presentat   ***1573** 

PIÑOL MEDRANO, AGUSTIN No presentat   ***9276** 

PUIG SOLE, ISIDRO Apte 5,5 ***6951** 

SERRA SAN LEANDRO, JOEL No presentat   ***7194** 

TRIGUERO MARIN, SERGI Apte 5,5 ***9713** 

VICENTE PUJADES, EVA No presentat   ***5900** 

VIECO MARTIN, JOSE FRANCISCO Apte 8 ***8381** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 16/11/2021 a les 13:30:04



Les entrevistes personals es realitzaran el dia 25 de novembre de 2021 a la seu de 
CONCANTIVA (Consell Comarcal de la Conca de Barberà), carrer de Daroca, 1 de 
Montblanc, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.00 ALVAREZ CORTES, MARIA DEL CARME ***3015** 

9.10 ANGLES GRAU, ISIDRE ***8739** 

9.20 ARELLANO OLIVEROS, ANTONIO ***4540** 

9.30 BORRULL VINADE, JOSEP MARIA ***5614** 

9.40 DA SILVA GONZALVES, JUAN CARLOS ***6838** 

9.50 ESPASA SOLE, SALVADOR ***8776** 

10.00 ESPEJO ROSA, MAURO ***0344** 

10.10 GONZALEZ DENGRA, RAMON ***4600** 

10.20 HUGUET FERRE, MIGUEL ANGEL ***0619** 

11.00 JUNCOSA MAÑAS, ENRIC ***6054** 

11.10 LEITE SANCHEZ, JOSE ***0695** 

11.20 LLAO CASTELLANO, VANESSA ***0341** 

11.30 MAGRE MARTIN, CARMEN ***0876** 

11.40 NAVAS GUERRERO, MANUEL ***8935** 

11.50 PAGES BUIXEDA, BERNAT ***7840** 

12.00 PUIG SOLE, ISIDRO ***6951** 

12.10 TRIGUERO MARIN, SERGI ***9713** 

12.20 VIECO MARTIN, JOSE FRANCISCO ***8381** 

 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 16/11/2021 a les 13:30:04


